
ZARZĄDZENIE NR 109/2025 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Na podstawie § 1 pkt 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Łochowie wprowadzonym zarządzeniem nr 28/2021 r. Burmistrza Łochowa z dnia 
17 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miejskim w Łochowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w Urzędzie Miejskim w Łochowie w składzie: 

1) Adam Pigul, 

2) Beata Bereza, 

3) Kozioł Ewa, 

4) Mielcarz Paulina, 

5) Grądzka Alina, 

6) Wronek Adrian. 

§ 2. Zadania Komisji Socjalnej zawarte w są w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Łochowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAC8CBE-0896-4233-9EC7-5C7B50651FE7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2025 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


